MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 4/2025 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 13 de junho de 2025

Processo Seletivo Simplificado Para Contratação De Professor Substituto De Artes

RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeada pela Portaria nº 98, de 9 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União, em 14 de fevereiro de
2024, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em observância à Portaria IFB nº 844, de 07 de abril de 2017,
torna público o Resultado Preliminar do Edital 4/2025 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA.

CANDIDATA/O LICENCIATURA
ANÁLISE

CURRICULAR
(A+B+C)

PROVA
DIDÁTICA

TOTAL
GERAL

Classificação

Jordana Mascarenhas Artes Cênicas 27 46,26 73,26 1º

Silvia Beatriz Paes Lima Rocha Garcia Artes Cênicas 45 27,4 72,4 2º

Laura Fonseca Tonini Dança 29 43,37 72,37 3º

Camila Martins de Souza Artes Visuais 29 41,8 70,8 4º

Fernando Aquino Martins Artes Plásticas 35 19,26 54,26 5º

Lyara Oliveira Silva Artes Visuais 22 28,5 50,5 6º

Bárbara Duarte Benatti Artes Cênicas 42 Não
compareceu

DESCLASSIFICADA

João Antônio Silva Diniz Artes Visuais 24 Não
compareceu

DESCLASSIFICADO

Iris Helena França de Araujo Artes Visuais 22 Não
compareceu

DESCLASSIFICADA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Estanislau de Ataide MantovaniJuliana Estanislau de Ataide Mantovani, Diretora-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSSDiretora-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSS, em 23/07/2025 10:55:50.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 23/07/2025. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

632220
f75f713f71

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP
71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: